
65. CUP   Schiessverein Wallisellen  2022 2, April 

Feld A Runde 1. Runde 2. Total Auslosung Viertel Final Auslosung Halb Final

1 Pfaller Toni 96 97 193 79 Pfaller Stefan 97

2 Schoch Martin 95 95 190 96 Pfaller Toni 96

3 Pfaller Stefan 96 93 189 95

4 Hausherr Andreas 91 92 183 96

5 König Sandro 91 90 181 86 HochstrasserJan 92

6 Hochstrasser Jan 88 91 179 88 Schoch Martin 97

7 Umar Karim 84 90 174 100

8 Favre Jean-Claude 86 78 164 88

9 Bürkler Jürg 80 81 161 Ausgeschieden

Feld B Runde 1. Runde 2. Total Auslosung Viertel Final Auslosung Halb Final

1 Mettler Werner 85 93 178 83 Tavira Manuel 87

2 Mantovanis David 91 84 175 Schmocker Adrian 81 Mantovanis David 89

3 Kleeb Markus 88 84 172 Kiennast Reinhold 79

4 Dolder Georg 88 75 163 Mantovanis David 89

5 Tavira Manuel 84 78 162 Tavira Manuel 84 Kleeb Markus 90

6 Kienast Reinhold 75 83 158 Dolder Georg 72 Meier Benno 62

7 Meier Benno 75 77 152 Kleeb Markus 90

8 Schmocker Adrian 58 85 143 Mettler Werner 84

9 Lüssi Hans 66 70 136 Ausgeschieden

10 Mebold Oskar 60 64 124 Ausgeschieden

Final Feld A Final Feld B

Pfaller Stefan 96 89
Schoch Martin 97 Mantovanis David 86

Cup Sieger Feld A Schoch Martin Cup Sieger Feld B Kleeb Markus
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65. CUP   Schiessverein Wallisellen  2022 2, April 

Feld A 1. + 2. Runde Virtel Final Halbfinal Final

Schoch Martin 190 96 97 97

Pfaller Stefan 189 96 97 96

Pfaller Toni 193 100 96

Hochstrasser Jan 179 88 92

König Sandro 181 95

Umar Karim 174 88

Favre Jean-Claude 164 86

Hausherr Andreas 183 79

Bürkler Jürg 161

Feld B
Kleeb Markus 172 90 89 89

Mantovanis David 175 89 89 86

Tavira Manuel 162 84 87

Meier Benno 152 83 62

Mettler Werner 178 84

Schmocker Adrian 143 81

Kienast Reinhold 158 79

Dolder Georg 163 72

Lüssi Hans 136

Mebold Oskar 124


